平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 当社のビジネス環境は、スマートフォンを中心とした情報通信関連分野及び大型液晶関連分野の販売が好調に推移し、
また、自動車関連分野においては商社部門及び製造子会社の販売が堅調に推移いたしました。
 このような状況により、当第2四半期の連結業績予想を上記の通り修正いたします。
 なお、通期の連結業績予想につきましては、今後の動向に応じて修正の必要が生じた場合には速やかに公表させて頂き
ます。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年10月21日
各 位

上場会社名 黒田電気株式会社
代表者 代表執行役社長 金子 孝
（コード番号 7517）
問合せ先責任者 執行役専務管理統括 黒田 信行
（TEL 03-5764-5500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 110,000 3,300 3,200 2,100 68.06
今回修正予想(B) 135,000 4,000 4,300 3,000 97.23
増減額(B-A) 25,000 700 1,100 900
増減率(%) 22.7 21.2 34.4 42.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

84,551 2,709 2,775 1,934 62.70